KOSOVO PROPERTY AGENCY

AGJENCIA KOSOVARE E PRONES - KOSOVSKA AGENCUA ZA IMOVINU

& Perandori Justinian & - Prishtiné/Pristina
T Tel +381 {0)38 249 ¢18 - Fax +381 (0)38 249 919
www.kpaonline.org - mailbox@kpaonline.org

Ref Nr: 00881/13/ek
Data; 27/05/2013

N& pajtim me Ligjin nr. 03/L-079 (t& ndryshuar) pér Zgjidhjen e Kérkesave lidhur me Pronén e
Paluajtshme Private, duke pérfshiré pronén bujgésore dhe até komerciale; né bazé t€ nenit 11
paragrafi 1, nenit 12 paragrafi 1 pika 1.1, nenit 18 paragrafi 1.3, nenit 8 dhe 19 paragrafi 1 dhe
2, nenit 20 paragrafi 1 dhe 2 t& Ligjit nr. 03/L-149 pé&r Shérbimin Civil t&€ Republikés sé
Kosovés, si dhe né& bazé t& nenit 4 paragrafi 1 dhe 2 t& Rregullores nr. 07/2010, pér emérimin e
népunésve civilé, Drejtori Ekzekutiv i Agjencis€ Kosovare t& Pronés nxjerr:

VENDIM

L Haki Sfishta, pranohet né marrédhénie pune, si népunése i karrierés, né€ Zyrén ¢
Financave, ZQ e¢ AKP-s&, né pozitén — Udhéheqés i Buxhetit dhe Financave/
Zyrtar Kryesor Financiar.

IL. I lartpérmenduri si né pikén I t& kétij Vendimi, do t'i nénshtrohet punés provuese né
kohézgjatje prej 12 muajsh, duke filluar prej dt. 01/06/2013 deri mé datén
31/05/2014.

III. 1 lartpérmenduri pas pranimit t& kétij Vendimi &shté e obliguar t€ paragitet né
Njésiné e Burimeve Njerézore, me qéllim t& nénshkrimit t& akt emé&rimit.

Arsyetim

Komisioni pérzgjedhés i shérbimit civil, me qéllim t& zbatimit t& konkursit t& shpallur mé dt.
06/03/2013, né t& pérditshmen “Kosova Sot” dhe n& ueb fagen ¢ AKP-s&, dhe duke vepruar né
pérputhje me parimet themelore pér pranim né shérbimin civil, si dhe pas pérfundimit me sukses
t& procedurds sé rekrutimit, né mesin e kandidatéve mé t& suksesshém pér pozitén - Udh&heqés i
Buxhetit dhe Financave/Zyrtar Kryesor Financiar e ka pérzgjedhur dhe e ka propozuar
kandidatin Haki Sfishta.

Duke u bazuar né faktet e lartpérmendura dhe duke vepruar konform nenit 4 paragrafi 2 t&
Rregullores nr. 07/2010, pér emérimin e népunésve civilé, Udh&heqési i Burimeve Njerézore e
ka aprovuar propozimin ¢ Komisionit pérzgjedhés, dhe t& nj&jtin pastaj ia ka paragitur Drejtorit
Ekzekutiv pér miratim p&rfundimtar.

Duke u bazuar né faktet e paraqitura si mé larté dhe né pérputhje me dispozitat ligjore t&
theksuara né preambulg, u vendos si né& diapozitiv t& kétij vendimi.

UDHEZIMI JURIDIK: Kundér kétij Vendimi pala p-gaiéEhaziis d t& paraqesé ankes& né
afat prej 30 ditésh nga dita € pranimit, Komisionit pe/fidhj ¥ eve dhe Ankesave.

Dre]tor Ekzex
Agjencia Kosovare

Vendimi u dérgohet:

- Haki Sfishta

- Njésisé sé Burimeve Njerézore
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